
UCHWAŁA NR IV/20/2018

RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH

Z DNIA 28 GRUDNIA 2018 R.

w sprawie zmiany uchwały: w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kartuzach.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 z późń. zm. ) oraz § 4 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Kartuzy (t.j. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2015 r. poz.367 z późń. zm.)

Rada Miejska w Kartuzach
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr I/2/2018 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kartuzach otrzymuje brzmienie:

".Stwierdza się wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kartuzach w osobach:

1) Tomasz Belgrau

2) Jacek Wesołowski

3) Andrzej Dawidowski.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach

Mariusz Treder

Id: 91757FFB-276D-45EF-B057-B1F02C7F3D4E. Podpisany



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze

swojego grona wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy

ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym. Mając na względzie przepis § 4 ust.1 Statutu Gminy

Kartuzy, który brzmi: „Prace Rady organizuję Przewodniczący przy pomocy trzech

Wiceprzewodniczących", Rada Miejska w Kartuzach winna dokonać wyboru trzeciego

Wiceprzewodniczącego. Zadania Wiceprzewodniczących Rady są określone w art. 19 ust. 2 cyt. ustawy oraz

w Statucie Gminy Kartuzy. W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

Id: 91757FFB-276D-45EF-B057-B1F02C7F3D4E. Podpisany




